Директору МБОО Жедяевская СШ Федоровой Н.Ю.

                                                                                   От________________________________________

                        (Ф.И.О. полностью)

     ____________________________________________

                                                                                                                         (проживающего(й) по адресу)

____________________________________________

                                                                                                                               Тел.:_________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу зачислить в школьный лагерь "Солнышко" с дневным пребыванием МБОО Жедяевская СШ

на 1 смену с 02.06.2025 г. по 21.06.2025г  моего сына (дочь,опекаемого)________________________________

_________________________________________________________г.р.учащегося(юся) ________класса.

   (Ф.И. О. Ребенка полностью)

С правилами внутреннего распорядка и  режимом работы лагеря ознакомлен (а).

Мой ребенок будет приходить и уходить из лагеря
_______________________________________________________

 (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)

 Сведения о родителях:
Ф.И.О матери (полностью)______________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________________,

рабочий телефон ______________________________Адрес: __________________________________________

Ф.И.О отца(полностью)______________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________________,

рабочий телефон ______________________________Адрес: __________________________________________

Дата      25.04.2025г    ___________________/__________________________